是德科技
电子测试测量仪器分销样本
射频微波篇，2017
Keysight Technologies – 是德科技
(原安捷伦电子测量事业部)
2014 年 8 月 1 日，安捷伦电子测量事业部正式启用新公司名称 - Keysight Technologies (是德科
技)。 2014 年 11 月 1 日完成与安捷伦的拆分，并正式独立运营。2014 年 11 月 3 日上午 Keysight
Technologies (是德科技) 在美国纽约证券交易所 (NYSE) 开始正式挂牌交易，股票代码为 KEYS。

外部装置，用户就能容易地通过频谱仪 USB 端口设置、校准和控制功率
计/传感器。N9340B 能收集、显示和保存功率计的测量结果。
N9340B 订购信息
N9340B-INM 增强频谱图选项
N9340B-XDM xDSL 测量功能
N9340B-IBC IBOC 测量功能
N9340B-PA3 3 GHz 前置放大器
N9340B-TG3 3 GHz 跟踪发生器
N9340B-AMA AM/FM 调制分析
N9340B-DMA ASK/FSK 调制分析
N9340B-1TC 硬质旅行箱
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 13
射频微波手持式分析仪
N9344C/N9343C/N9342C 手持式频谱分析仪 (HSA)
N9344C N9343C N9342C
频率范围 1 MHz ~ 20 GHz 1 MHz ~ 13.6 GHz 100 KHz ~ 7 GHz
显示的平均噪声电平 (DANL) -155 dBm/Hz -155 dBm/Hz -164 dBm/Hz
相位噪声 30 KHz 时: -89 dBc

射频微波手持式分析仪
N9344C/N9343C/N9342C 手持式频谱分析仪 (HSA) (续)
HSA 订购信息
选件功能描述 N9342C 7 GHz N9343C 13.6 GHz N9344C 20 GHz
前置放大器 N9342C-PA7 N9343C-PA7 N9344C-PA7
跟踪发生器 N9342C-TG7 N9343C-TG7 N9344C-TG7
电缆与天线分析仪 N9342C-CA7 无此功能 无此功能
GPS 接收机 N9342C-GPS N9343C-GPS N9344C-GPS
外置 GPS 天线 N9342C-GPA N9343C-GPA N9344C-GPA
频谱监测功能 N9342C-SIM N9343C-SIM N9344C-SIM
任务管理器 N9342C-TPN N9343C-TPN N9344C-TPN
高精度功率测量(外接 USB 探头) N9342C-PWM N9343C-PWM N9344C-PWM
安全删除功能 N9342C-SEC N9343C-SEC N9344C-SEC
AM/FM调制分析 N9342C-AMA N9343C-AMA N9344C-AMA
FSK/ASK 调制分析 N9342C-DMA N9343C-DMA N9344C-DMA
时间选通功能 N9342C-TMG N9343C-TMG N9344C-TMG
峰值/均值功率测量(外接USB探头) N9342C-PWP N9343C-PWP N9344C-PWP
信道扫描 Channel Scanner N9342C-SCN N9343C-SCN N9344C-SCN
便携式软包 N9342C-SCC N9343C-SCC N9344C-SCC
备用电池 N9342C-BAT N9343C-BAT N9344C-BAT
外部电池充电器 N9342C-BCG N9343C-BCG N9344C-BCG
交流/直流适配器 N9342C-ADP N9343C-ADP N9344C-ADP
12V 车载充电器 N9342C-1DN N9343C-1DN N9344C-1DN
网址链接
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 17

信号发生器
N5171B EXG 射频模拟信号发生器 (续)
订货信息
频率
N5171B-501 频率范围 9 KHz ~ 1 GHz
N5171B-503 频率范围 9 KHz ~ 3 GHz
N5171B-506 频率范围 9 KHz ~ 6 GHz
性能增强选件
N5171B-1E1 步进衰减器
N5171B-1EA 高输出功率选件
N5171B-1ED Type-N(f) 型射频输出连接头
N5171B-1EM 将射频信号输出移至后面板
N5171B-1ER 灵活的参考输入选件 (1-50 MHz)
N5171B-006 仪器加密选件
N5171B-303 多功能发生器
N5171B-320 脉冲串发生器选件
N5171B-UK6 包含测试数据的商业校准证书
N5171B-UNT AM、FM、相位调制选件
N5171B-UNW 窄脉冲调制选件
N5171B-UNZ 快速频率切换选件
N5171B-UW2 窄脉冲调制选件到 31.8 GHz
N5171B-UZ2 快速频率切换 >1.15 ms & ±0.05% 最大频率
附件
N5171B-1CM 机架安装套件
N5171B-1CN 前把手套件
N5171B-1CP 机架安装和前把手套件
N5171B-1CR 机架滑轨套件
N5171B-AXT 运输箱
网址链接
电源要求
100-120 V交流, 50/60/400 Hz
220-240 V交流, 50/60 Hz
160 W 最大值 (N5171B)
安全性
符合欧洲低电压指令 2006/95/EC
 — IEC/EN 61010-1 标准, 第 2 版
 — 加拿大: CSA C222 No. 61010-1
 — 美国: 军用标准 No. 61010-1, 第2版
 — 德国声学声明
噪声发射
LpA < 70 dB
操作人员位置
正常位置
按照 ISO 7779 标准
Geraeuschemission
LpA < 70 dB
Am Arbeitsplatz
Normaler Betrieb
Nach DIN 45635 t.19
EMC
符合欧洲 EMC 指令 2004/108/EC
 — IEC/EN 61326-1 或 IEC/EN 61326-2-1
 — CISPR Pub 11 第 1 组, A 类
 — AS/NZS CISPR 11
 — ICES/NMB-001
ISM 器件符合加拿大 ICES-001 标准;
cet appareil ISM est conforme a la norme
NMB-001 du Canada
存储器
 — 存储器可以存储仪器状态、用户数据文件、扫描列表文件、波形序列和其他文件
 — N5172B 具有 3 GB(使用选件 009 时, 30 GB)内存
 — 加密选件 006 支持高达 8 GB 的内存
 — 取决于存储器的用法, 最多可存储 1000 个仪器状态。

推荐校准周期
 – 36 个月
订货信息
频率
N5181B-503  频率范围 100 KHz ~ 3 GHz
N5181B-506  频率范围 100 KHz ~ 6 GHz
性能增强选件
N5181B-006  仪器加密选件
N5181B-099  扩展的许可证密钥升级能力
N5181B-303  多功能发生器
N5181B-320  脉冲串发生器选件
N5181B-1EA  高输出功率选件
N5181B-1EQ  低功率选件 (< –110 dBm)
N5181B-1ER  灵活的参考输入选件 (1-50 MHz)
N5181B-1EM  将射频信号输出移至后面板
N5181B-UK6  包含测试数据的商业校准证书
N5181B-UNT  AM、FM、相位调制选件
N5181B-UNU  脉冲调制选件
N5181B-UNW  窄脉冲调制选件
N5181B-UNX  低相位噪声
N5181B-UNY  增强的低相位噪声

尺寸
 – 132.5 毫米(高)x 320 毫米(宽)x 400 毫米(深)
订货信息
N9310A-001  模拟 IQ 输入选件, 需要外部激励
N9310A-1CM  机架安装套件
N9310A-1TC  硬运输箱
N9310A-1HB  把手和缓冲器
网址链接
信号发生器
N9310A 射频信号发生器
24 | 是德科技 | 电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇
一键式功率测量PowerSuite
作为频谱分析功能的一部分， PowerSuite提供全面而且灵活的一键式
射频和微波功率测量， 包含:
 – 信号功率 CHP
 – 邻道功率 ACP
 – 占用带宽 OBW
 – 频谱发射模板SEM
 – 互补累积分布函数CCDF
 – 猝发功率 Burst power
 – 杂散信号发射 Spurious emission
信号分析仪
CXA N9000A/B信号分析仪
N9000A - 传统按键版
信道功率
N9000B - 多点触控版
全面提升您的射频测试测量体验
CXA N9000A/B信号分析仪是一个通用型信号分析平台， 它具有丰富
的频谱测试和信号分析功能， 帮助你加快进行产品的测试和开发。 这
些功能包括包括从频率/功率的基本测量到特定的测量任务， 例如EMI
预兼容测试、杂散信号搜索、干扰测试、TOI测试、 激励与响应测试；
移动通信信号分析、无线连接测试、视频信号分析以及通用矢量信号
分析等。 CXA作为是德科技X系列信号分析仪中的一员，它将带给你全
新的射频测试测量体验，助你应对未来的测试挑战。 CXA包含两个版
本：N9000A传统按键版和N9000B多点触控版。
让射频测试更加高效
从产品的设计到生产， 每个器件都需要您在产品技术指标、吞吐量、
和良品率等目标之间做出权衡。测试环节更是备受您的关注：测试的
准确度、可靠性、速度，以及成本。CXA信号分析仪提供出色的性能指
标、运行效率和丰富的测试功能， 全面助您提升射频测试效率。
性能指标
 – 频率范围：9 kHz至 3.0，7.5， 13.6或26.5 GHz
 – 分辨率带宽(RBW)：1 Hz至8 MHz
 – 幅度精度： ±0.5 dB
 – 相位噪声：-110 dBc/Hz (1 GHz, 10 kHz offset)
 – DANL: -163 dBm/Hz
 – TOI: +17 dBm
 – 3阶动态范围：111 dB
 – 支持75Ω输入

– Zigbee signal analysis
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 27
订货信息
N9000A CXA信号分析仪, 标准按键版
N9000A-503 频率范围, 9 kHz至3.0 GHz
N9000A-507 频率范围, 9 kHz至7.5 GHz
N9000A-513 频率范围, 9 kHz至13.6 GHz
N9000A-526 频率范围, 9 kHz至26.5 GHz
N9000A-B25 分析带宽, 25 MHz
N9000A-PFR 精确频率参考
N9000A-FSA 高分辨率步进衰减器
N9000A-P03 前置放大器, 3.0 GHz
N9000A-P07 前置放大器, 7.5 GHz
N9000A-P13 前置放大器, 13.6 GHz
N9000A-P26 前置放大器, 26.5 GHz
N9000A-ESC 外部信号源控制
N9000A-T03 3 GHz 跟踪源
N9000A-T06 6 GHz跟踪源
N9000A-C75 75Ω阻抗输入端口
N9000A-EMC 基本EMI预兼容测试
附件
N9000A-1CP 机架安装和把手套件
N9000A-1CM 机架安装套件
N9000A-1CN 前把手套件
N9000A-1CR 机架滑轨套件
N9000A-PRC 便携式配置
N9000A-DVR USB DVD-ROM/CD-R/RW驱动器
N9000A-MLP 低损耗转接头，50至75Ω
N9000A-HTC 硬质运输箱
N9000A-BAG 附件带
N9311X-100 EMI近场探头，30 MHz至3 GHz
N9000B CXA信号分析仪，多点触控版
N9000B-503 频率范围, 9 kHz至3.0 GHz
N9000B-507 频率范围, 9 kHz至7.5 GHz
N9000B-513 频率范围, 9 kHz至13.6 GHz
N9000B-526 频率范围, 9 kHz至26.5 GHz
N9000B-B25 分析带宽, 25 MHz
N9000A-PFR 精确频率参考
N9000B-FSA 高分辨率步进衰减器
N9000B-P03 前置放大器, 3.0 GHz
N9000B-P07 前置放大器, 7.5 GHz
N9000B-P13 前置放大器, 13.6 GHz
N9000B-P26 前置放大器, 26.5 GHz
N9000B-ESC 外部信号源控制
N9000B-T03 3 GHz 跟踪源
N9000B-T06 6 GHz跟踪源
N9000B-C75 75Ω阻抗输入端口
N9000B-EMC 基本EMI预兼容测试
附件
1CP105A 机架安装和把手套件
1CM113A 机架安装套件
1CN103A 前把手套件
1CR013A 机架滑轨套件
N9000B-PRC 便携式配置
1DVR001A USB DVD-ROM/CD-R/RW驱动器
MLP001A 低损耗转接头，50至75Ω
N9311X-100 EMI近场探头，30 MHz至3 GHz
网址链接
详见N9000A配置指南，5990-4341EN
详见N900B配置指南，5992-1275EN
信号分析仪
CXA N9000A/B信号分析仪 (续)
28 | 是德科技 | 电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇
信号分析仪
BSA 系列超经济型频谱分析仪
N9322C 频谱分析仪, 9 KHz – 7 GHz N9320B 频谱分析仪, 9 KHz – 3 GHz
经济实用, 表现出色
N9320B/N9322C 超经济型频谱分析仪专门针对频谱分析与功率测量

衰减器范围及步进 70 dB, in 1 dB steps 50 dB, in 1 dB steps
相位噪声 (10 KHz 偏置) -90 dBc/Hz -90 dBc/Hz
订货信息
N9320B 频谱分析仪, 9 KHz – 3 GHz
N9320B-PA3 3 GHz 前置放大器
N9320B-TG3 3 GHz 跟踪发生器
N9320B-AMA AM/FM 解调参数
N9320B-EMF  EMI 滤波器
N9320B-DMA ASK/FSK 解调参数
N9320B-G01 GPIB 接口
N9320B-1HB 把手和缓冲器
N9320B-1CM 机架安装套件
N9320B-1TC 硬运输箱
N9320B-UK6 包括测试数据的商业校准证书
N9320B-TR1 射频培训套件
N9322C 频谱分析仪, 9 KHz – 7 GHz
N9322C-P07 7 GHz 前置放大器
N9322C-PFR 恒温晶振
N9322C-AMA AM/FM 解调分析
N9322C-DMA ASK/FSK 解调分析
N9322C-TG7 7 GHz 前置放大器
N9322C-RM7 反射测量 (需先安装选件 TG7)
N9322C-G01 GPIB 接口
N9322C-MNT 频谱监测 (含频谱时间图记录与回放)
N9322C-TMG 时间选通
N9322C -UK6 商业校准证书 (含测试数据)
保修和服务
R-51B-001-5C 3 年是德科技送修服务延长为 5 年
校准
R-50C-011-3 3 年是德科技校准前期支持计划
网址链接
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 29
网络分析仪
E5061B 低频－射频网络分析仪
11667L 功率分离器, E5061B 的附件
使用 VBA 宏命令进行阻抗参数测量
E5061B
Keysight E5061B 选件 3L5 在 5 Hz 至 3 GHz 的宽频率范围内提供通用的
高性能网络分析功能。E5061B 除了具备 ENA 系列常见的优异射频性能
以外，还提供完整的 LF(低频)网络测量能力，包括内置 1 MΩ 输入的增
益相位测试端口。从低频到高频，E5061B 的全面测量应用包括直流－
直流转换器、PDN(配电网络)和射频器件，例如滤波器和放大器。
5 Hz 至 3 GHz S 参数测量
内置 S 参数测试仪全面覆盖 5 Hz 至 3 GHz 的范围，允许用户测试各
种 50 Ω 的器件，包括滤波器、放大器、天线、电缆和 EMC 器件。此
外，其全双端口的 S 参数测量能力低至 5 Hz，非常适合对接近直流范
围内的半导体器件的特性进行表征。
使用增益相位测试端口进行高阻抗探测测量
E5061B 选件 3L5 配有增益相位测试端口，适于对那些需要直接连接
信号源、接收机以及需要进行高阻抗探测的低频应用进行测试。增益
相位测试端口能够让您轻松地对低频放大器和直流－直流转换器等
控制环路进行高阻抗探测测量。增益相位测试端口的测试频率范围
为 5 Hz 至 30 MHz。R 和 T 接收机的输入阻抗可以在 1 MΩ 和 50 Ω 之间进
行切换。
全面的 PDN 测量解决方案
E5061B-3L5 可以在配电网络(PDN: 用于高性能 LSI 的直流电源电路)的
频域内进行全方位测试。
 – 5 Hz 至 3 GHz 频率范围
 – 直流－直流转换器环路增益测量
 – 使用增益相位测试端口进行毫欧姆测量
 – 用于陶瓷旁路电容器的直流偏置测量
 – 宽频率范围: 5 Hz 至 3 GHz
 – S 参数测试端口(5 Hz 至 3 GHz, 50 Ω)
 – 增益相位测试端口, 具有内置的 1 MΩ 输入(5 Hz 至 30 MHz)
 – 在低频频段也有很高的宽动态范围
 – 内置直流偏置信号源 (高达 ±40 Vdc, 100 mAdc 最大值)
重要特性和功能
 – 时域分析/故障定位分析
 – VBA 编程功能
 – 方程编辑器
附件

 – 其它分析能力: 阻抗变换(反射、传输和并联传输)极限测试功能
 – 后期数据处理: 方程编辑器, VBA
订货信息
E5061B  网络分析仪
E5061B-3L5 带有直流偏置源的低频－射频网络分析仪,
  5 Hz 至 3 GHz
E5061B-1E5 高稳定性时基
E5061B-010 时域分析/故障定位分析
E5061B-019  2块标配硬盘
E5061B-810  添加键盘
E5061B-820  添加鼠标
E5061B-1CM  机架安装套件
E5061B-1CN  前把手套件
E5061B-1CP  机架安装和前把手套件
E5061B-1A7  ISO 17025 一致性校准
E5061B-A6J  ANSI Z540 一致性校准
41800A 有源探头
41800A 有源探头可提供 5 Hz 至 500 MHz 的高输入阻抗。在与网络分析
仪和频谱分析仪连用进行电路信号分析时，41800A 是一款非常有用的
工具。
技术指标
 – 带宽: 5 Hz 至 500 MHz
 – 输出连接器: 50 Ω N 型阳头
 – 输入 R、C (典型值): 100 kΩ, 3 pF (仅探头);
 –  1 MΩ, 1 pF(配有 10 : 1, 100 : 1 分配器)
 – 频率响应相对于 50 MHz: ±1 dB, 50 Hz 至 200 MHz 时
 – 平均噪声电平: 10 nV/ Hz @ ≥ 300 KHz 时
 – 二次谐波失真: < –50 dBc, 20 dBm(250 MHz)输入时(典型值)
 – 三阶互调失真: < –70 dBc, –26 dBm 双信号输入时(典型值)
 – 1 dB 增益压缩: > +3 dBm 输入, 500 MHz 时
网址链接
网址链接
网络分析仪
E5061B 低频－射频网络分析仪(续)
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 31
 – 宽动态范围: > 117 dB
 – 低轨轨迹噪声: 70 KHz IFBW 处 < 0.005 dBrms
 – 极快的测量速度: 43 ms, 进行全一端口校准, 扫描 1601 点时
 – 2 个测试端口, 通过连接 U1810B USB 开关可扩展为最多 4个,
通过连接 U1816A/C 开关可扩展为最多 12 个端口
 – PCB 生产测试最佳解决方案
 – 内置平衡反射参数测量能力
 – 夹具嵌入/去嵌入
 – 使用
 – 通过 USB 轻松实现自动测试
 – 符合 LXI C 类标准
 – 支持 4 端口电子校准件 (ECal)
 – 内置 Microsoft Visual Basic (VBA)
 – 10.4 英寸彩色 LCD 触摸屏
E5063A
E5063A 是一款能够进行高达 18 GHz 简单无源元器件测试的低成本网
络分析仪。E5063A 具有最佳的性价比，可满足您的商业和技术要求。
它利用工业标准 ENA 系列始终如一的测量架构，能够极大提高生产效
率和效益，满足未来需求，并可随着技术的变化进行演进。适合智能
手机、蜂窝基站、WLAN 和其他无线通信器件的天线以及其他简单的
射频无源元器件，例如射频电缆/连接器、耦合器、隔离器和滤波器。
通过增加 -011 时域测试向导选件，其可以作为 PCB 分析仪，用于对
PCB 板上的时域阻抗进行测试。
降低射频无源元器件的测试成本
E5063A 能够以较低的价格，为简单的射频无源元器件测试提供可靠的
测量性能。这使您可以降低测试设备的成本。您可以根据自己的测试
需求和预算情况，从 4.5、8.5 和 18 GHz 三种频率选件中选出最适合的
选件。此外，频率可升级能力使您可以先购买价格较低的 4.5 GHz 选
件，以后再根据需求升级到 8.5 或 18 GHz 选件。E5063A 有助于您充分
利用有限投资，满足当前和未来的测试需求。
可靠的性能
E5063A 可实现与高端 ENA 型号相媲美的卓越性能来进行低损耗器件
的精确测量。其动态范围可达到 122dB (典型值)，并且具有很低的轨
迹噪声 (70 KHz IFBW 时，典型值为 0.002 dBrms) 和很快的测量速度
(1601 点、1 端口全校准时，43 ms)。
经过验证的校准和分析能力

 – ±0.025 dB/°C (6 至 12 GHz)
 – ±0.04 dB/°C (12 至 18 GHz)
订货信息
E5063A ENA 系列网络分析仪
E5063A-245 2 端口测试仪, 100 KHz 至 4.5 GHz
E5063A-285 2 端口测试仪, 100 KHz 至 8.5 GHz
E5063A-2H5 2 端口测试仪, 100 KHz 至 18 GHz
E5063A-011 时域分析/测试向导程序
E5063A-810 添加键盘
E5063A-820 添加鼠标
E5063A-1CM 机架安装套件
E5063A-1CN 前把手套件
E5063A-1CP 机架安装和前把手套件
E5063A-1A7 ISO 17025 一致性校准
E5063A-A6J ANSI Z540 一致性校准
网址链接
网络分析仪
E5063A ENA 网络分析仪 (续)
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 33
E4981A
E4981A 电容表
E4981A 120 Hz/ 1 KHz/ 1 MHz 电容表可为陶瓷电容器生产线测试提供高
速、可靠的测量。E4981A 能够精确测量从低值到高值的电容，从而可
以提高测试吞吐量，同时确保陶瓷电容器测试具有出色的元件质量。
技术指标
 – 测量参数: Cs、Cp、D、Q、Rs、Rp、G
 – 测试频率: 120 Hz、1 KHz 和 1 MHz(–2%、–1%、+1%、+2% 频率偏移)
 – 测试信号电平: 0.1 至 1 Vrms，±5%，0.01 Vrms 步进
 – 测量范围
参数 120 Hz 1 KHz 1 MHz
C 0 至 2 mF 0 至 200 ΩF 0 至 1.5 nF
D 0.000001 至 9.999999
 – 测量时间: 2.3 ms(1 MHz)、3.0 ms (1 KHz)、11.0 ms (120 Hz)
 – 电缆长度补偿: 1 米、2 米
 – 比较器: 9 格分料器输出至机械手接口
 – 扫描仪: 256 通道
 – 接口: 机械手、扫描仪接口、GPIB、USB 和 LAN
 – 工作温度/湿度: 0 至 45 °C、相对湿度 ≤95% (在 40 °C 时)
 – 电源要求: 90 至 264 VAC, 47 至 66 Hz, 150 VA (最大值)
 – 尺寸: 370 mm 宽 x 105 mm 高 x 405 mm 深 (带机械手接口和缓冲器)
 – 重量: 约为 4.3 kg
订货信息
E4981A 电容表
频率选件
E4981A-001  120 Hz/1 KHz/1 MHz
E4981A-002  120 Hz/1 KHz
其它选件
E4981A-ABA  印刷版英文使用说明书
E4981A-ABJ  印刷版日文使用说明书
E4981A-1CM  机架安装套件
E4981A-600  取消机械手套件
E4981A-A6J  符合 ANSI Z540 标准的校准证书
E4981A-1A7  符合 ISO 17025 标准的校准证书
 – 极快的测量速度 — 2 ms(1 MHz 时,  从触发到 EOM 的时间)
 – 精确一致性高的测量结果 — 基本电容精度: ±0.07%
 – 9 格分选器
 – 256 多通道校正
 – 与 4268A 和 4288A 相兼容
网址链接
LCR 表
E4981A 电容表
34 | 是德科技 | 电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇
4285A
E4982A4285A 精密 LCR 表
Keysight 4285A 精密 LCR 表是适用于元器件和材料测量的经济高效的
解决方案。4285A 拥有从 75 KHz 至 30 MHz 的更高测试频率范围、无
与伦比的精度、可定义的测试信号电平和扩展性，适用于一般研发和
生产线环境中的各种元件与材料测量。
技术指标
 – 测量参数: Z、Y、θ、R、X、G、B、L、C、D、Q、ESR、偏差、偏差 %
 – 测量终端: 4 终端对
 – 测试频率: 75 KHz 至 30 MHz, 以 100 Hz 步进
 – 测试信号电平: 5 mVrms 至 2 Vrms/200 ΩArms 至 20 mArms(额定值),
10 mVrms 至 1 Vrms/100 ΩArms 至 20 mArms(常数)
 – 测试信号模式: 额定、常数
 – 基本测量精度: 0.1 %
 – 补偿功能: 开路/短路, 开路/短路/负载
 – 电缆长度校正: 1/2 米
 – 积分时间: 短、中等、长
 – 直流偏置: ±40 V(选件 001)
 – 接口: 机械手(选件 201/202)、扫描仪(选件 301)、GPIB
 – 工作温度/湿度: 0 至 55 °C、相对湿度 ≤ 95 %(在 40 °C 时)
 – 电源要求 :  100/120/220Vac  ±10%、240  Vac  5%/-10%、
47 至  66 Hz、200 VA(最大值)
 – 尺寸: 426 mm 宽 x 177 mm 高 x 498 mm 深
 – 重量: 16 kg
订货信息
4285A   精密 LCR 表
4285A-001  直流偏置
4285A-002  偏置电流接口
4285A-004  存储卡
4285A-201  通用机械手接口
4285A-202  特定处理器接口
4285A-301  扫描仪接口
4285A-700  无直流偏置
4285A-710  挡板
4285A-ABA  英文说明书
4285A-ABJ  日语说明书
4285A-1A7  符合 ISO 17025 标准的校准证书
4285A-A6J  符合 ANSI Z540 标准的校准证书
4285A-908  机架安装套件
 – 频率范围为 75 KHz 至 30 MHz, 以 100 Hz 步进
 – 0.1% 基本精度和 0.001 nH 分辨率
 – 开路/短路/负载补偿和电缆长度校正(1/2 米)
 – ±40 V 直流偏置(选件 001)
 – 列表扫描测量能力
 – 机械手、扫描仪接口(选件)
E4982A 射频 LCR 表 1 MHz 至 3 GHz
Keysight E4982A 是一个高性能射频 LCR 表，非常适合需要在高频率下
进行阻抗测试的 SMD 电感器和 EMI 滤波器等器件。
技术指标
 – 测量参数: |Z|、|Y|、θ-z(°/rad)、θ-y(°/rad)、G、B、Ls、Lp、Cs、
Cp、Rs、Rp、Q、D(可同时显示 4 个测量参数)
 – 测试频率: 1 MHz 至 3 GHz
 – 频率分辨率: 100 KHz
 – 测试信号
 – 电压: 4.47 mVrms to 502 mVrms
 – 电流: 0.0894 mArms to 10 mArms
 – 电平监测功能: 电压、电流
 – 基本 Z 精度: ±0.8%
 – 测量范围: 0.14 Ω ~ 4.8 kΩ ( 模式 3, 1 MHz, 精度 ≤±10 %)
 – 测量时间: 0.9 ms ( 模式 1)
 – Rdc 测量: 适用于接触检测
 – 校准: 开路/短路/负载/低损耗电容器
 – 补偿: 开路/短路, 电长度
 – 接口: GPIB、LAN、机械手 I/F、USB (USBTMC) I/F
 – 显示屏: 10.4 英寸 TFT 彩色 LCD 显示屏
 – 工作温度/湿度: 5 至 40 °C、相对湿度 20 至 80%(在 40°C 时)
 – 电源要求: 90-264 VAC 至 264 Vac, 47 至 63 Hz, 300 VA(最大值)
 – 尺寸: 425 ( 宽 ) x 235 ( 高 ) x 277 ( 深 )(主机)
 – 重量: 13 kg/0.3 kg(典型值)(主机/测试头)
订货信息
E4982A LCR 表
标配附件: 带有 1 米测试电缆的测试头, N (阳头)-SMA (阴头) 适配器, 用
于 3.5/SMA 连接器的扳手, 电源线, 安装指南, IO 程序库光盘
(E4982A不提供测试夹具)
E4982A-004 添加工作标准件
E4982A-020 添加测试夹具延长电缆仪 (1 米)
E4982A-700 16195B 校准套件
E4982A-710 测试夹具台
E4982A-720 3.5 mm 至 7 mm 同轴适配器
E4982A-810 添加键盘
E4982A-820 添加鼠标
 – 11 个参数: |Z|、|Y|、L、C、R、X、G、B、D、Q、θ
 – 测量范围: 0.2 Ω 至 3 k Ω(精度小于 10%)
 – 1% 基本精度
 – 测量时间: 9 msec/点(最大速度)
 – 在低测试信号电平及高速度的情况下测量结果的一致性非常高
 – 具有校准向导功能的全面校准/补偿方法
LCR 表
4285A 精密 LCR 表/E4982A 射频 LCR 表
电子测试测量仪器分销样本 — 射频微波篇 | 是德科技 | 35
E4980AL 精密 LCR 表
(20 Hz 至 300 KHz/500 KHz/1 MHz)
(分销商销售产品)
Keysight E4980AL 精密 LCR 表为低频版的 E4980A，它是业界 LCR 表的
标准，提供多种频率选项并具有最好的精度, 速度和通用性。E4980AL
具有多种夹具选择，适合研发和产线测试中的各种元器件和材料的测
量应用。
为了最大化您的投资回报，E4980AL可以进行频率的升级。
技术指标
 – 测量参数: Z、Y、θ、R、X、G、B、L、C、D、Q、ESR、Rdc、
偏差、偏差 %
 – 测量终端: 4 端对
 – 测试频率: 20 Hz 至 300 k/500 k/1 MHz, 4 位分辨率
 – 测试信号电平: 0 至 2 Vrms/0 至 20 mArms
 – 测试信号模式: 额定、常数
 – 基本测量精度: 0.05%
 – 补偿功能: 开路/短路, 开路/短路/负载
 – 电缆长度校正: 1/2/4 米
 – 积分时间: 短、中等、长
 – 直流偏置: 0 至 2 V
 – 接口: GPIB、USB(主机/接口)、LAN
 – 工作温度/湿度: 0 至 55 °C、相对湿度 15 至 85 %(在 40 °C 时)
 – 电源要求: 90 至 264 VAC, 47 至 63 Hz, 150 VA(最大值)
 – 尺寸: 375 mm 宽 x 105 mm 高 x 390 mm 深(额定值)
 – 重量: 5.3 kg(额定值)
订货信息
E4980AL-032 20 Hz 至 300 KHz, 带 DCR 测量
E4980AL-052 20 Hz 至 500 KHz, 带 DCR 测量
E4980AL-102 20 Hz 至 1 MHz, 带 DCR 测量
E4980ALU-052 从 300 KHz 升级至 500 KHz, 适用于 E4980AL-032
E4980ALU-112 从 300 KHz 升级至 1 MHz, 适用于 E4980AL-032
E4980ALU-113 从 500 KHz 升级至 1 MHz, 适用于 E4980AL-052
E4980A 精密 LCR 表
(20 Hz 至 2 MHz)
Keysight E4980A  精密 LCR 表通过其无与伦比的精度、速度、可定义的
测试信号电平和扩展性，建立了高端 LCR 表的新标准。E4980A 的先进
性能可提供最佳解决方案和真正的多功能，适用于一般的研发和生产
线环境中的各种元件与材料测量。
技术指标
 – 测量参数: Z、Y、θ、R、X、G、B、L、C、D、Q、ESR、Rdc,
(Vdc、Idc、选件 001)、偏差、偏差 %
 – 测量终端: 4 端对
 – 测试频率: 20 Hz 至 2 MHz, 4 位分辨率
 – 测试信号电平: 0 至 2 Vrms/0 至 20 mArms, 0 至高达 20 Vrms/0
至 100 mArms(选件 001)
 – 测试信号模式: 额定、常数
 – 基本测量精度: 0.05%
 – 补偿功能: 开路/短路, 开路/短路/负载
 – 电缆长度校正: 1/2/4 米
 – 积分时间: 短、中等、长
 – 直流偏置: 0 至 2 V, ±40 V/±100 mA(选件 001)
 – 直流信号源: ±10 V(选件 001)
 – 接口: 机械手(选件 201)、扫描仪(选件 301)、GPIB、USB (主机/接口)、LAN
 – 工作温度/湿度: 0 至 55 °C、相对湿度 15 至 85 % (在 40 °C 时)
 – 电源要求: 90 至 264 VAC, 47 至 63 Hz, 150 VA (最大值)
 – 尺寸: 375 mm 宽 x 105 mm 高 x 390 mm 深 (额定值)
 – 重量: 5.3 kg (额定值)
订货信息
E4980A   精密 LCR 表
E4980A-001  增强功率和直流偏置
E4980A-005  只满足最基本性能的配置
E4980A-201  机械手接口
E4980A-301  扫描仪接口
E4980A-710  无接口
E4980A-ABA  英文说明书
E4980A-ABJ  日语说明书
E4980A-1A7  符合 ISO 17025 标准的校准证书
E4980A-A6J  符合 ANSI Z540 标准的校准证书
E4980A-1CM  机架安装套件
 – 在 20 Hz 至 2 MHz 测试频率范围内提供 4 位分辨率显示
 – 基本精度为 0.05%, 高阻和低阻测量结果的一致性极高
 – 开路/短路/负载补偿和电缆长度校正(1/2/4 米)
 – 极快的测量速度: 一次测量只需 5.6 ms
 – 20 Vrms/100 mArms 测试信号,  ±40 V 直流偏置,
第 2 直流信号源(选件 001)
 – 高达 201 个点的列表扫描测量性能
E4980A
网址链接
LCR 表
E4980AL/E4980A 精密 LCR 表